PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

20 апреля 2016 года
№ 238
г.Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 23 марта 2016 года № 223 «О передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Петровск-Забайкальский район» органам местного самоуправления сельских поселений»
В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 28 ноября 2015 года № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 23 марта 2016 года № 223 «О передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Петровск-Забайкальский район» органам местного самоуправления сельских поселений».
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде Администрации района, расположенном по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте: http://петровзаб.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального района.

Глава муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
А.И.Кузнецов